[image: Описание: Описание: Описание: http://www.krskstate.ru/dat/Image/gerb_1.gif]

ОЗЕРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
03.09.2024                                          с. Озерное                                           № 16-211р

О признании решения Озерновского сельского Совета депутатов от 24.06.2013 № 17-110р «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Озерновский сельсовет» утратившим силу

В соответствии с пунктом 6 статьи 2, частью 1 статей 6, 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Озерновского сельсовета, уведомления общества с ограниченной ответственностью  «Енисейская энергетическая компания» от 26.08.2024 № 872/11 Озерновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать решение Озерновского сельского Совета депутатов от 24.06.2013 № 17-110р «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Озерновский сельсовет» утратившим силу
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельсовета О.В. Зубареву.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в информационном издании «Озерновские ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Озерновского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                  ________________      В.А. Федорченко

2

image1.png